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                                                                                                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                                                                                                                                   к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                                   МО Сертолово                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                   от 20.02.2014 №  65 
ИТОГОВЫЙ ОТЧЕТ 

О ВЫПОЛНЕНИИ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«Развитие малого и среднего предпринимательства в МО Сертолово на 2011-2013 годы»
за 2011 - 2013  годы

Источник финансирования бюджет МО Сертолово
	Порядковые N   
разделов и     
мероприятий,   
предусмотр.
программой
	Перечень программных
мероприятий
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	                        Всего

	
	
	Объем          
финансирования 
по целевой        
программе      
(тыс. руб.)
	Профинансировано
(тыс. руб.)
	Выполнено  
(тыс. руб.)
	Объем          
финансирования 
по целевой        
программе      
(тыс. руб.)
	Профинансировано
(тыс. руб.)
	Выполнено  
(тыс. руб.)
	Объем

финансирования

по целевой программе

(тыс. руб.)


	Профинансировано

(тыс. руб.)


	Выполнено

(тыс. руб.)


	Объем          
финансирования 
по целевой        
программе      
(тыс. руб.)
	Профинансировано
(тыс. руб.)
	Выполнено  
(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Раздел 1.
	Обеспечение организационно-методической и информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	1.1
	Информирование предпринимат. о мерах финансовой и организацион.
правовой 

поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимат.
	    0,00
	      0,00
	     0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2
	Подготовка
и освещение

в СМИ

информации

по различным 

вопросам 

предприним.

деятельности


	    0,00
	      0,00
	     0,00
	 0,00
	 0,00
	 0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.3
	Информиров
предприним.
о проведении районных,

областных

обучающих семинаров, выставок, конкурсов, ярмарок


	  10,0
	     0,00
	    0,00
	10,0
	0,00
	0,00
	10,0
	0,00
	0,00
	20,00
	0,00
	0,00

	Итого по разделу 1
	10,0
	     0,00
	  0,00
	10,0
	0,00
	0,00
	10,0
	0,00
	0,00
	20,00
	0,00
	0,00

	Раздел 2.
	Развитие деловой активности населения МО Сертолово за счет повышения интереса к предпринимательской деятельности

	2.1
	Организация и проведение рабочих 
встреч, круглых столов по вопросам малого и среднего
предприни-

мательства
	30,0
	    0,00
	    0,00
	35,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	65,00
	0,00
	0,00

	2.2
	Организация

и проведение 

муницип.

конкурса 

«Лучший 

предприним.

года»
	  120,0
	  120,0
	 120,0
	120,0
	120,0
	120,0
	120,0
	120,0
	120,0
	360,0
	360,0
	360,0

	2.3
	Участие в районных

и областных

семинарах
	  20,0
	   0,00
	   0,00
	30,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	50,0
	0,00
	0,00

	2.4
	Создание условий для развития мелкорозничной торговли
	    -
	     -
	      -
	325,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	325,0
	0,00
	0,00

	Итого по разделу 2
	170,0
	120,0
	120,0
	510,0
	120,0
	120,0
	120,0
	120,0
	120,0
	800,0
	360,0
	360,0

	Итого по программе:
	180,0
	120,0
	120,0
	520,0
	120,0
	120,0
	120,0
	120,0
	120,0
	820,0
	360,0
	360,0


Руководитель программы:

Управляющий делами администрации                                                                                                                                                    И.Л. Левин        
                                                                                                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                                                                                                                                к постановлению администрации
                                                                                                                                                                                                МО Сертолово
                                                                                                                                                                                                от   20.02.2014 №  65                                                                                                                                                          
                                                                                                                               ОЦЕНКА 
  РЕЗУЛЬТАТОВ РЕАЛИЗАЦИИ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ 

   «Развитие малого и среднего предпринимательства в МО Сертолово на 2011-2013 годы»

за 2011 - 2013  годы

	N    
п/п
	Задачи,            
направленные на    
достижение цели
	Планируемый объем     
финансирования на     
решение данной задачи

(тыс. руб.)
	Фактический объем    
финансирования на    
решение данной задачи (тыс. руб.)
	Показатели,        
характеризующие    
достижение цели
	Единица   
измерения
	Планируемое значение  
показателя по годам   
реализации
	Достигнутое значение   
показателя по годам    
реализации

	
	
	
	
	
	
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.

	
	
	бюджет     
МО Сертолово
	другие    
источники
	бюджет     
МО Сертолово
	другие    
источники
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	Задача 1  Обеспечение организационно-методической и информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства           

                                  

	1.1
	Информирование предпринимат.

 о мерах финансовой и организационно-правовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 Количество оказанных консультаций по вопросам предприниматель-
ской деятельности
	     чел.
	     30
	     30
	     40
	     40
	     30
	     35

	1.2
	Подготовка и освещение в СМИ информации по различным вопросам предпринимает. деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Количество статей
	      ед.
	      7
	      9
	     10
	      5
	      4
	     8

	1.3
	Информирование предпринимат.

 о проведении районных, областных обучающих семинаров, выставок, конкурсов, ярмарок
	20,0
	0,00
	0,00
	0,00
	Количество охваченных предпринимателей                
	     чел.
	    20
	     30
	     40
	    20
	    30
	     40

	Итого по задаче 1:
	20,0
	0,00
	0,00
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	 Задача 2          Развитие деловой активности населения МО Сертолово за счет повышения интереса к предпринимательской деятельности


	2.1
	Организация и проведение рабочих встреч, круглых столов по вопросам малого и среднего предпрнима-тельства
	65,0
	0,00
	0,00
	0,00
	Количество участников
	     чел.
	    20
	      25
	     30
	    20
	     25
	     12

	
	
	
	
	
	
	Количество рабочих встреч
	      ед.
	     3
	      3
	       3
	      3
	     3
	       2

	2.2
	Организация и проведение муниципального конкурса «Лучший предприниматель года»
	360,0
	0,00
	360,00
	0,00
	Количество участников                
	     чел.
	     40
	     40
	      40
	      30
	     40
	      36

	2.3
	Участие в районных и областных семинарах       
	50,0
	0,00
	0,00
	0,00
	Количество охваченных предпринимателей
	       чел.
	     10
	     15
	     20
	     10
	       5
	       6

	
	
	
	
	
	
	Количество поездок
	       ед. 
	      1
	      1
	      2
	      1
	       1
	       1

	2.4
	Создание условий для развития мелкорозничной торговли
	325,0
	0,00
	0,00
	0,00
	Количество оформленных кадастровых паспортов
	       ед.
	      -
	      13
	      -
	       -
	      -
	       -

	
	
	
	
	
	
	Количество обустроенных торговых зон
	       ед.
	      -
	       -
	      -
	       -
	      -
	      -

	Итого по задаче 2.
	800,0
	0,00
	360,0
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по программе:
	820,0
	0,00
	360,0
	0,00
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель программы:

Управляющий делами администрации                                                                                                                                                                       И.Л. Левин

